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4.2 INFORMACIÓN CONTABLE

4.2.5. Estado de Flujos de Efectivo.
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALÁN.
Estado de Flujos de Efectivo

Del 0l de Enero al 30 de Junio de 2021.
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Concepfu 2021 2020
ujosFI de efectivo de sla actividades de n¡acióope

Cuotas y aportac¡ones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por venta de bienes y servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la
aboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pens¡ones yjubilaciones.
Olros origenes de operación

lB. Apl¡cación

Servicios personales

Materiales y suminishos

Servicios generales

Transferencias inlemas y asignaciones al sector público

Transferencias al resto del sector público

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos,mandatos y conlralos análogos
Transferencias a la seguridad soclal

Donativos

Transferencias al exterior

Participaciones

lA. Origen

lmpuestos

Aportaciones

Convenios

Otras aplicaciones de operación (

112,787,417.17

540,077.10

107,360,380.28

30,799,759.65

4,373,793.10

2,476,098.53

1 1 1,694,534.00

68,487,303.20

177,043.00

1,046,382.80

526,834.53

16,470.54

9,50'1.00

211,330,2't2.95

615,255.80

2r3,933,391.17

69,038,888.86

10,351,070.90

6,798,727.68

209,980,372.85

3,201,718.73

124,146,477.00

396,508.00

684,698.61

46,614.20

3,271.49

l. Flujos netoa de efectivo por activ
5,427,036.89 2,603,178.22

t!ú . lga
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Concepto 2021 2020

Flujos de efectivo de las actividades de inversión

Origen

Bienes inmuebles, infraestruclura y construcciones en proceso

Bienes muebles

Otros origenes de inversión

Aplicación

Bienes inmuebles, infraestructura y confucciones en proceso

Bienes muebles

otras aplicaciones de inversion

r33,846.00

133,846.00

r85,538.50

30,055.76

155,482.74

Flujos netos de efeclivo por actividade8 de inversión

Flujo de efectivo de las actividades de financiamiento

133,846.00 185,538.50

Origen

Endeudamiento neto

lntemo

Extemo

Otros origenes de financiamiento

Aplicación

Servicios de la deuda

lnterno

Extemo

Ohas aplicaciones de f¡nanciamiento 1,283,113.71

4,528,239.47

21,000.00

Flujos netos de efectivo por actividades de ftnanciam¡ento 1,028,749.35 4,507,239.47

lnc¡ementoldismunición neta en el elec{ivo y equivalentes al efec,tivo

E ectivo y equ¡valentes al efectivo al inicio del Ejercicio

1,718,522.75

220,812.37

Electivo y equivalentes al elec'tivo al ftnal del Ejerc¡c¡o 8,261,275.36 1,939,335.12

Sííd¡co Procurador
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"Bajo protesta de decirverdad declaramos que los estados fnanc¡eros y sus notas, son razonablemente corectos y son responsabilidad del

emisor."

2,311,863.06

2,31 1,863.06

1,283,113.71

4,524,239.47

21,000.00

6,321,910.24

1,939,335.12
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